



**HARMONOGRAM SZKOLENIA NAUCZYCIELI
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W GŁOWNIE
w projekcie pn. „Eco steps through Europe”
(nr projektu 2022-1-PL01-KA121-SCH-000063831)
ramach Akredytacji programu Erasmus+ pn. „Podnoszenie jakości
nauczania i uczenia się w I Liceum Ogólnokształcącym w Głowniu”
(numer akredytacji 2021-1-PL01-KA120-SCH-000044414)
w roku szkolnym 2022/2023**

L.p.	Opis	Liczba godzin szkolenia
1 dzień 25 czerwca	Podróż drogą lotniczą. Transfer do miejsca zakwaterowania. Czynności organizacyjne. Wizyta w instytucji przyjmującej. Zwiedzanie terenu szkoły. Zapoznanie się z zespołem projektowym odpowiedzialnym za realizację projektów europejskich. Przedstawienie szczegółowego planu kursu. Zajęcia wprowadzające do tematyki projektu „Nowe technologie w nauczaniu”. Język specjalistyczny z zakresu IT.	7
2 dzień 26 czerwca	Wykład: cele i efekty wdrażania narzędzi cyfrowych w edukacji na przykładzie nauczania języka angielskiego oraz geografii w szkole ponadpodstawowej. Prezentacja wyników analizy wpływu włączenia technologii cyfrowych na efekty uczenia się. Prezentacja przykładów zastosowanych narzędzi. Sesja pytań i odpowiedzi. Dyskusja między uczestnikami a prowadzącymi: nauka języków obcych z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie poziomu kluczowych kompetencji uczniów.	7
3 dzień 27 czerwca	Wykład: Wykorzystanie narzędzia Moodle w nauczaniu nauk przyrodniczych. Studium przypadku. Dyskusja na temat prezentowanego opracowania. Zajęcia praktyczne w pracowni informatycznej: wprowadzenie do aplikacji Moodle, szkolenie z obsługi narzędzia.	7
4 dzień 28 czerwca	Wykład: Wykorzystanie narzędzia Moodle w nauczaniu języków obcych. Studium przypadku. Dyskusja na temat prezentowanego opracowania. Dyskusja i warsztaty kreatywne: wykorzystanie mediów społecznościowych, zwłaszcza Pinterest, Instagram i TikTok w realizacji lekcji w szkole. Cele i oczekiwane efekty uczenia się. Opracowanie przykładowych tematów i konspektów scenariuszy lekcji. Omówienie efektów włączenia elementów cyfrowych w realizację projektów w obszarach zwiększenia efektywności współpracy, nawiązania nowych relacji oraz zwiększenia zaangażowania studentów w działania projektowe.	7
5 dzień 29 czerwca	Zajęcia praktyczne w pracowni informatycznej: opracowanie materiałów do realizacji zaprojektowanej lekcji. Implementacja materiałów na platformie Moodle. Omówienie wyników z mentorami, ocena wyników merytorycznych	7



Współfinansowane przez
Unię Europejską



PROJEKT: „Eco steps through Europe” (numer : 2022-1-PL01-KA121-SCH-000063831) w ramach Akredytacji programu Erasmus +
pn. „Podnoszenie jakości nauczania i uczenia się w I Liceum Ogólnokształcącym w Głownie” (numer : 2021-1-PL01-KA120-SCH-000044414).

6 dzień 30 czerwca	Wykład: wykorzystanie elementów grywalizacji jako narzędzia zwiększania efektywności procesu edukacyjnego w nauczaniu przedmiotów humanistycznych. Zajęcia praktyczne w pracowni komputerowej: wprowadzenie do quizów i platform testowych online. Zaprojektowanie quizu do wykorzystania na lekcjach. Omówienie wyników z mentorami, ocena wyników merytorycznych.	7
7 dzień 1-2 lipca	Realizacja programu kulturalnego: podniesienie poziomu kompetencji kulturowych. Spotkanie z przedstawicielami placówek oświatowych z regionu współpracujących ze szkołą goszczącą. Omówienie dotychczasowych działań i roli realizacji projektów w edukacji i zwiększaniu efektywności procesu edukacyjnego w placówkach. Wymiana dobrych praktyk. Podsumowanie zrealizowanego programu kursu. Prezentacja opracowanych wyników. Ocena przez mentorów. Wskazanie zaobserwowanych trudności i wyzwań. Dyskusja na temat perspektyw rozwoju europejskich programów edukacyjnych. Podróż drogą lotniczą.	-